

Setiket A/S

Lillebæltsvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 10 32 00 89

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Ken Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Setiket A/S Lillebæltsvej 12 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 10 32 00 89
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Teidt Due Marcus Holm Ken Due
Direktion	Marcus Holm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Melsen Tech A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive serigrafisk trykkeri i Danmark med egen produktion af ydelser til industrien og derigennem tilfredsstille vore kunders forventninger og behov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.383 t.kr. mod 12.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.284 t.kr. mod 2.482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.383.356	12.756
1 Personaleomkostninger	-8.990.044	-8.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.992	-563
Driftsresultat	2.961.320	3.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.230	0
Andre finansielle indtægter	310	1
Øvrige finansielle omkostninger	-36.442	-50
Resultat før skat	2.929.418	3.473
Skat af årets resultat	-645.165	-991
Årets resultat	2.284.253	2.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	12.000
Disponeret fra overført resultat	-215.747	-9.518
Disponeret i alt	2.284.253	2.482

Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	797.259	894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.211	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>941.470</u>	<u>942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.470</u>	<u>942</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.407.961	1.101
Varer under fremstilling	1.039.192	968
Fremstillede varer og handelsvarer	212.543	103
Varebeholdninger i alt	<u>2.659.696</u>	<u>2.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.738.701	4.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.230	0
Udskudte skatteaktiver	17.925	11
Andre tilgodehavender	43.003	5.408
Periodeafgrænsningsposter	112.996	119
Tilgodehavender i alt	<u>4.916.855</u>	<u>9.555</u>
Likvide beholdninger	<u>482.220</u>	<u>6.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.058.771</u>	<u>18.382</u>
Aktiver i alt	<u>9.000.241</u>	<u>19.324</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700
Overført resultat	2.115.440	2.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	12.000
Egenkapital i alt	<u>5.315.440</u>	<u>15.031</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.086.934	1.221
Selskabsskat	652.058	1.282
Anden gæld	1.945.809	1.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.684.801</u>	<u>4.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.684.801</u>	<u>4.293</u>
Passiver i alt	<u>9.000.241</u>	<u>19.324</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.208.972	7.960
Pensioner	589.522	538
Andre omkostninger til social sikring	51.992	47
Personaleomkostninger i øvrigt	139.558	126
	8.990.044	8.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	21

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 30. juni 2023. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 525.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tekedu A/S, CVR-nr. 16680435, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
